
		[bookmark: augša]

		
		
		
		
			






	
	
		
			
			
					
		
			Sākums			
		
	
	
		
			Jaunumi			
		
	
	
		
			Par mums			
		
	
	
		
			Datu drošība 
			
		
			
Sīkdatņu (cookies) izmantošanas politika



	
	
		
			E-veikals			
		
	


			
			
			
				
				
				
					
	
		+371 67603399
	



				
				
				
				
					

	

	

	

	

	



				
				
				
				
			
				
				
				
					
	 Latviešu
		Русский
	Lithuanian
	Estonian
	English




				

				
			

		

	


	
	
		
	
		[image: ]
  			

		
		
	
	



	

	
	

				
				
					[image: ]
				
			
	
		
			Viss guļbūvēm			
		
	
	
		
			Celtniecībai			
		
	
	
		
			Siltumnesēji			
		
	
	
		
			Jonu katli			
		
	
	
		
			Termodinamiskās sistēmas			
		
	
	
		
			Kontakti 			
		
	


				
				
					
	
		+371 67603399
	



				
				
				
				
					

	

	

	

	

	



				
				
				
				
			
				
				
				
					
	 Latviešu
		Русский
	Lithuanian
	Estonian
	English




				

				
			

		

	

	
	
		Toggle navigation
		
		
		
	











	
		

		
		
			Dabīgā ZVIEDRU krāsa 
			
		
			
ZVIEDRU krāsas objektu galerija


	
BUJ par ZVIEDRU krāsu



	
	
		
			Lineļļas krāsa NATURA 
			
		
			
Lineļļas krāsas NATURA objektu galerija


	
Lineļļas krāsa un termokoksne


	
Ar lineļļas krāsa ir labāka par sintētiskām



	
	
		
			KAĻĶU krāsa-pasta			
		
	
	
		
			Dabīgā PIENA krāsa			
		
	
	
		
			Lineļļas TONĒŠANAS PASTA			
		
	
	
		
			Sedzoša lineļļas krāsa KLASIKA			
		
	
	
		
			Dabīgā LINEĻĻA kokam 
			
		
			
Lineļļas kokam galerija



	
	
		
			Dabīgā lineļļa TONĒŠANAI			
		
	
	
		
			Dabīgā GRĪDAS eļļa 
			
		
			
GRĪDAS eļļas objektu galerija



	
	
		
			Dabīgā eļļa PIRTĪM un SAUNĀM			
		
	
	
		
			Darvas eļļa kokam 
			
		
			
DARVAS eļļas objektu galerija



	
	
		
			Hermētiķis LOG HOME (GUĻBŪVE) 
			
		
			
Hermētiķa guļbūvēm LOG HOME galerija


	
Bieži uzdoti jautājumi par hermētiķi



	
	
		
			Aizsargājošs klājums kokam ECO PROTECT			
		
	
	
		
			Graudains hermētiķis guļbaļķiem LOG CHINK 
			
		
			
Hermētiķa LOG CHINK galerija



	
	
		
			Ekoloģiski tīra lineļļas tepe EKOTEPE			
		
	
	
		
			VASKS aizsargājošs kokam			
		
	
	
		
			Lineļļas grunts kokam GUĻBŪVE			
		
	
	
		
			AITU VILNA guļbūvju siltināšanai			
		
	
	
		
			Dabīgā PERNICA kokam			
		
	
	
		
			Guļbaļķu STARPLIKA-BLĪVE			
		
	
	
		
			LOG GUARD koksnes aizsardzība pirms eļļošanas			
		
	
	
		
			STAFOR WHITE koka balinātājs 
			
		
			
Koka balinātāja STAFOR WHITE galerija



	
	
		
			Baltā minerāleļļa WHITE OIL virtuves piederumiem 
			
		
			
Kādēļ izvēlēties koka griešanas dēlīti?



	
	
		
			Eļļa MĒBELĒM			
		
	
	
		
			Eļļas vasks MĒBELĒM			
		
	
	
		
			BAĻĶU GALU nostiprinātājs			
		
	
	
		
			ZVIEDRU špaktele			
		
	
	
		
			DARVA koka aizsardzībai			
		
	





	
	
	
		
								
		
			
			
			
							
					
						
							Dabīgā eļļa PIRTĪM un SAUNĀM

													

						

					

				

			
					

		



			
							
					
						
							Dabiskās lineļļas produkts paredzēts virsmu, kas ir kontaktā ar cilvēka ķermeni, pirts lāvu, sienu, durvju un citu koka virsmu aizsardzībai un kopšanai. Aizsargā koka lāvas no mitruma, netīrumiem, kaitīgiem mikroorganismiem, atvieglo tīrīšanu un kopšanu. Pēc koka virsmas apstrādes saglabājas koksnes dabīgā tekstūra un nokrāsa , veidojot viegli matētu, zīdainu virsmu. Produkts nesatur organiskos šķīdinātājus un cilvēku organismam kaitīgas vielas.
Lietošana: Līdzekli ar otu vai krāsotāju veltnīti uzklāj uz iepriekš notīrītas un noslīpētas koka virsmas. Uzklāšanu veic temperatūrās ne zemākās par +5ºC, vēlams pirms uzklāšanas produktu sasildīt līdz +40ºC. Apstrādājamās koksnes mitrums nedrīkst pārsniegt 20%. Ļoti uzsūcošu koksni apstrādā divreiz. Lai paātrinātu žūšanu,  pirti nedaudz uzsilda līdz +50ºC, ļauj eļļai iesūkties 12h, pēc tam neiesūkušos eļļu noslauka. Pirts gatava lietošanai pēc 2 – 3 diennaktīm. 
Patēriņš: 10-18 m2/l atkarībā no koksnes iesūkšanas spējas.
Uzglabāšana: Oriģinālā iepakojumā un siltās noliktavu telpās.
Satur: dabīgo lineļļu, priežu sveķu pārstrādes produktus.

													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							

	
		
		PIRTĪM un SAUNĀM eļļas buklets

		

		1.06Mb
	



													

						

					

				

			
					

		



			
			
							
			
							
					
						
							

		
	
		[image: Eļļa pirtīm un saunām]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
			
							
			
							
					
						
							

		
	
		[image: Eļļa pirtīm un saunām]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							

		
	
		[image: Eļļa pirtīm un saunām]
	
		






													

						

					

				

			
					

		


					

		



			
							
					
						
							
													

						

					

				

			
					

		


					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							Eļļas īpašības

													

						

					

				

							
					
						
							
	
	
	
	
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				

				

				
			

			
			
			
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				

				

				
			

			
			
			
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				

				

				
			

			
			
			
				

			
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				

				

				
			

			
			
			
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				

				

				
			

			
			
			
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				

				

				
			

			
			
			
				

			
		
	

	

													

						

					

				

							
					
						
							
													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							Uzdot jautājumu...

													

						

					

				

							
					
						
							





	
		
			
			
			
				
			
					
			
				Obligāts
			
		
	

	
		
			
			
			
				
			
					
			
				Obligāts
			
		
	

	
		
			
			
			
				
			
					
			
				Obligāts
			
		
	

	
		
			
			
			
				
			
					
			
				Obligāts
			
		
	




Uzdot jautājumu




	
		
			Paldies! Jūsu jautājums saņemts. Mēs ar Jums sazināsimies pēc iespējas ātrāk.

			Ok
		

	


													

						

					

				

			
					

		


		

	

	






	
	
		
				
		
			Guļbūvēm			
		
	
	
		
			Celtniecībai			
		
	
	
		
			Siltumnesēji			
		
	
	
		
			Jonu katli 			
		
	
	
		
			Termodinamiskās sistēmas			
		
	
	
		
			Par STAFOR			
		
	






		
        
		
			

	

	

	

	

	



		
		
		
	

	







		


		
		
				
		
	